
 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

Centro Temporaneo “Progetto CHANGES” 

La Coordinatrice del Centro Temporaneo “Progetto CHANGES” 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo 

“L’innovazione coreografica al Teatro dell'Opera di Roma dagli anni Sessanta del Novecento a oggi: 
l’archivio politiche culturali e programmazione artistica”, bandito con Decreto della Coordinatrice del 

Centro Temporaneo “Progetto CHANGES” Rep. n. 100/2023 - Prot. n. 279746 del 20/12/2023 - III/13 – 

Progetti e finanziamenti, pubblicato in data 20/12/2023 nella pagina web di questo Ateneo: link 

 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 09/01/2024. 

Dispone: 

è convocata al colloquio che si terrà 

il giorno 19 gennaio 2024 alle ore 09.00 

la seguente persona candidata: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati Ammissione 

M. A. 05/08/1978 43/60 punti Ammess* 

 

 

Il/la candidato/a è convocato/a al colloquio telematico alle ore 09.00 (ora italiana) al seguente link:  

https://meet.google.com/rbh-gfkt-orr 

 

 

 

 

Venezia, 11 gennaio 2024 

 

La Coordinatrice del Centro Temporaneo “Progetto CHANGES” 

Prof. ssa Monica Calcagno 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/rbh-gfkt-orr

